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WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

do postępowania o zamówienie publiczne pn.: 

 

„Dokończenie budowy zaplecza gastronomicznego, administracyjnego i sal 

dydaktycznych wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem nieruchomości 

w Niechanowie przy ul. Parkowej – Etap I” 

 

 

Zamawiający, Wielkopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w 

Poznaniu udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęło od Wykonawcy w dniu 8 sierpnia 

2023 r. 

 

Pytanie 1: 

 

 Proszę o określenie wyposażenia zbiornika ppoż. Czy zbiornik może składać się z kilku połączonych 

ze sobą zbiorników żelbetowych prefabrykowanych. Czy dopuszczacie Państwo dostawę takiego 

zbiornika z materiałów PCV ?  

Odpowiedź : 

TAK, wyrażam zgodę. 

 
Pytanie 2: 
Proszę o określenie zakresu instalacji sanitarnych. Dokumentacja zawiera jedynie zakres instalacji 

zmienionych. Brakuje dokumentacji na pozostałe pomieszczenia. Aktualnie zakres projektowy nie 

przewiduje instalacji sanitarnych w pozostałych pomieszczeniach.  

Odpowiedź: 
W załączeniu rysunki i opis. 

 

Pytanie 3 : 
W kosztorysie założone jest wykonywanie tynków gipsowych kategorii III, natomiast na ścianach 

znajdują się już wykonane tynki cementowe. Czy oferta powinna zawierać gipsowanie wszystkich 

powierzchni tynkami gipsowymi zwykłymi ? (pytanie nie dotyczy szpachlowania, które są osobną 

pozycją)  

Odpowiedź : 
Należy uwzględnić ewentualne ubytki i wyrównania + zakres wg. projektu zamiennego 
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Pytanie 4: 
Kosztorys nie zawiera zakresu wykonania elewacji zewnętrznej, która jest nie dokończona na 

istniejącej budowie. Czy oferta powinna zawierać ten zakres ?  

Odpowiedź: 
Powinna zawierać zakres związany z wykonaniem nowego okna + daszek nad wejściem + pokrycie 

elewacji frontowej tynkiem typu baranek. Inwestor zrezygnował z dodatkowych elementów – 

pilastrów. 

 

 

 

 


